

**Årsredovisning**  
för  
**Åsa Berglund AB**  
559260-1461

Räkenskapsåret  
2022-10-01 - 2023-09-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Åsa Berglund AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hammarö den 12 april 2024

  
Åsa Berglund

Styrelsen för Åsa Berglund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Åsa Berglund AB bedriver rehabilitering, hälso- och sjukvård samt friskvård.

Verksamheten består i huvudsak av två olika delar:

- Vårdval fysioterapi på uppdrag av Region Värmland, vilket innebär patientbesök individuella/grupp på mottagningen KMTI.
- Digital artrosbehandling på uppdrag av Joint Academy, hemträning och utbildning i form av digital kommunikation.

Företaget har sitt säte i Hammarö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På grund av att förutsättningarna för digital vård har förändrats under året har uppdragen från Joint Academy minskat och som följd även intäkterna från Joint Academy minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)
Nettoomsättning	918	978	994
Resultat efter finansiella poster	69	131	203
Soliditet (%)	53,9	57,7	52,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	19 747	103 216	<b>147 963</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		103 216	-103 216	<b>0</b>
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Årets resultat			54 048	<b>54 048</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>22 963</b>	<b>54 048</b>	<b>102 011</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 963
årets vinst	54 048
	<b>77 011</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas 2 000 kronor per aktie	50 000
i ny räkning överföres	27 011
	<b>77 011</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		918 252	978 274
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>918 252</b>	<b>978 274</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 101	-9 315
Övriga externa kostnader		-210 872	-205 952
Personalkostnader	2	-625 944	-622 951
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 128	-9 128
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-848 045</b>	<b>-847 346</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>70 207</b>	<b>130 928</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-723	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-720</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 487</b>	<b>130 928</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>69 487</b>	<b>130 928</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 439	-27 713
<b>Årets resultat</b>		<b>54 048</b>	<b>103 216</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 213	24 341
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 213</b>	<b>24 341</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 213</b>	<b>24 341</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		74 293	75 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 685	14 357
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>88 978</b>	<b>90 150</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		158 842	210 556
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>158 842</b>	<b>210 556</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>247 820</b>	<b>300 706</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>263 033</b>	<b>325 047</b>

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

22 963

19 747

Årets resultat

54 048

103 216

**Summa fritt eget kapital**

**77 011**

**122 963**

**Summa eget kapital**

**102 011**

**147 963**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

50 000

**Summa obeskattade reserver**

**50 000**

**50 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

67 663

82 419

Övriga skulder

21 067

21 295

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 292

23 370

**Summa kortfristiga skulder**

**111 022**

**127 084**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**263 033**

**325 047**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	45 640	45 640
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 640</b>	<b>45 640</b>
Ingående avskrivningar	-21 299	-12 171
Årets avskrivningar	-9 128	-9 128
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 427</b>	<b>-21 299</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 213</b>	<b>24 341</b>

Åsa Berglund AB  
Org.nr 559260-1461

8 (8)

Hammarö den 27 mars 2024



Åsa Berglund

2024050211142